GENERAL de la compañía informo sobre las actividades, operaciones y resultados obtenidos 

durante el ejercicio económico del año 2017, las cuales detallo a continuación: 

1. Durante el ejercicio económico objeto del informe, debo indicar que se obtuvo una 

UTILIDAD  de $3381,38  (Tres mil trescientos ochenta y uno con 38/100). La misma 

que después de Pago de Impuesto a la Renta y Reserva Legal nos da un valor a 

Repartir a Socios de $2574.23 (Dos mil quinientos setenta y cuatro con 23/100). 

2. De acuerdo al cumplimiento de las obligaciones ante los organismos reguladores 

presento anomalías por la falta de documentación física y verificación de las 

declaraciones al SRI. 

3. Me permito recomendar, que los socios tomen decisiones sobre la planificación,